
  
 

Το aGROWchainχρηματοδοτείται από το πρόγραμμα διασυνοριακής συνεργασίας INTERREG -  
IPA «Ελλάδα - Πρώην Γιουγκοσλαβική Δημοκρατία της Μακεδονίας 2014-2020» για το χρονικό 
διάστημα από 29/05/2018 έως 28/05/2020. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: ΠΕΡΙΟΧΗ ΖΕΠ  

 

Κοζάνη, 16-10-2018 
 

Τ.Κ. 50 100  Αρ. Πρωτ: 257/16-10-2018 

Πληροφορίες: Ντάβος Νικόλαος 

 

 

  

ΤΗΛ: (0030)-24610 56625   

E-mail:info@clube.gr    

Site: www.clube.gr   

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

 

Το Cluster Βιοενέργειας & Περιβάλλοντος Δυτικής Μακεδονίας (CluBE), στο πλαίσιο των 

αναγκών και της υλοποίησης του συγχρηματοδοτούμενου έργου «Agrowaste supply chains 

for sustainable growth» με ακρωνύμιο aGROWchain του Προγράμματος Interreg – IPA CBC 

“Greece-The former Yugoslav Republic of Macedonia 2014-2020” και έχοντας υπόψη: 

 

1. Τα άρθρα 741-787 του Αστικού Κώδικα, 

2. Το Εγχειρίδιο (Project Manual) του Προγράμματος Ευρωπαϊκής Εδαφικής Συνεργασίας 

Interreg – IPA CBC “Greece-The former Yugoslav Republic of Macedonia 2014-2020”, 

3. Την έγκριση του έργου «Agrowaste supply chains for sustainable growth» και ακρωνύμιο 

aGROWchain με κωδικό CN1 – SO 2.2 - SC 009, 

4. To εγκεκριμένο Συμβόλαιο Επιχορήγησης (Subsidy Contract) και την Εταιρική Συμφωνία 

(Partnership Agreement) του έργου, 

5. Την ανάγκη υλοποίησης του έργου με ακρωνύμιο aGROWchain, το οποίο 

συγχρηματοδοτείται από κοινοτικούς πόρους και εθνικούς πόρους των δύο 

συμμετεχουσών χωρών και ειδικότερα της ανάγκης για τη δημιουργία του site του έργου, 

6. Τον προϋπολογισμό του έργου με ακρωνύμιο aGROWchain, 

7. Την υπ’ αριθμό 40/25-09-2018 απόφαση του Δ.Σ. του CluBE. 

 

 

 

 

 



  
 

Το aGROWchainχρηματοδοτείται από το πρόγραμμα διασυνοριακής συνεργασίας INTERREG -  
IPA «Ελλάδα - Πρώην Γιουγκοσλαβική Δημοκρατία της Μακεδονίας 2014-2020» για το χρονικό 
διάστημα από 29/05/2018 έως 28/05/2020. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Την ανάθεση, της κατασκευής του site του έργου aGROWchain, του Cluster Βιοενέργειας & 

Περιβάλλοντος Δυτικής Μακεδονίας, στον ΓΕΩΡΓΙΟ ΜΥΛΩΝΑ, του Ιωάννη, με δ.τ. Webable, 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Δημοκρατίας 19 Τ.Κ. 50100 Κοζάνη, ΑΦΜ 123514545, ΔΟΥ Κοζάνης. 

Πιο συγκεκριμένα, η υποστήριξη του αναδόχου αφορά στη:  

 Για την ανάπτυξη της ιστοσελίδας θα επιλεχθούν βέλτιστες τεχνολογίες κατασκευής 

ιστοσελίδων. Η δυναμική ιστοσελίδα θα αναπτυχθεί με λογισμικό ανοιχτού κώδικα 

PHP και με τη βάση δεδομένων MYSQL. Πιο συγκεκριμένα θα χρησιμοποιηθεί το 

σύστημα διαχείρισης περιεχομένου Wordpress. 

 Ο εικαστικός σχεδιασμός θα κατασκευαστεί, και θα παρουσιαστεί για τυχόν 

παρατηρήσεις ή βελτιώσεις επί του συγκεκριμένου σχεδίου. 

 Η διαχείριση όλου του περιεχομένου της ιστοσελίδας θα γίνει μέσα από ένα 

σύγχρονο και ευέλικτο σύστημα διαχείρισης το οποίο χαρακτηρίζεται από απλότητα 

και ευχρηστία. 

 Εβδομαδιαίο backup δεδομένων, στατιστικά στοιχεία επισκεψιμότητας από την 

υπηρεσία google analytics, on-page βελτιστοποίηση ιστοσελίδας για μηχανές 

αναζήτησης. 

 Λογαριασμοί ηλεκτρονικού ταχυδρομείου (e-mail) 

 Απομακρυσμένη διαχείριση του ηλεκτρονικού ταχυδρομείου (web mail) και σύνδεσή 

του με τρίτους παρόχους (πχ. ms outlook) 

 Δωρεάν καταχώρηση ονόματος (domain name) για 2 χρόνια. Μετά το πέρας του 2ου 

χρόνου, το κόστος της ανανέωσης του ονόματος ανέρχεται στα 25€ πλέον ΦΠΑ για 

τα επόμενα 2 χρόνια. 

 Δωρεάν φιλοξενία ιστοσελίδας (web hosting) για 2 χρόνια – επαγγελματικό πακέτο 

(500MB χώρος φιλοξενίας, 10GB bandwidth δεδομένων). Μετά τα πέρας του 1ου 

χρόνου, το κόστος φιλοξενίας καθορίζεται από την επισκεψιμότητα που έχει η 

ιστοσελίδα και το μέγεθος των δεδομένων που είναι αποθηκευμένα στο server.  

Η διάρκεια του έργου ορίζεται από την υπογραφή της σύμβασης και έως το τέλος του έργου. 

Η αμοιβή για το έργο του Αναδόχου ανέρχεται στο ποσό των 500,00 €, 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, και των νόμιμων φόρων και κρατήσεων.  

 

Ο Διαχειριστής 

 

 

Νικόλαος Ντάβος 

 


